
UCHWAŁA NR VI/99/2015
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w mieście Czeladź

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013 r., poz. 260 ze zmianami.),

Rada Miejska w Czeladzi uchwala :

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej, ulicy położonej w Czeladzi, oznaczonej numerem działki 65/38, 65/42, 
94 (arkusz mapy 59) stanowiącej własność Gminy Czeladź nazwę Adama Asnyka.

§ 2. Nadać drodze wewnętrznej, ulicy położonej w Czeladzi, oznaczonej numerem działki 92 (arkusz mapy 
59) stanowiącej własność Gminy Czeladź nazwę Gabrieli Zapolskiej.

§ 3. Położenie dróg określa mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 marca 2015 r.

Poz. 1551



Załącznik do Uchwały Nr VI/99/2015

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 5 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1551_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-17T10:39:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




